**V**idendum etiā foret necesse: Sequit[ur] uide q[ui] uoluit ut debeat p[ro]p[ri]e fratritatem  
 quod ut ip[s]os qui strahere nolunt dicitam fratritatem ne h[ab]eat in se  
 aliq[ui]e scapulo: notori[um] criminis: d[icitur] manifestam cōspirationē ut uicessulanta